
Fei3& *S 1. nedEla

Datums Edienreize Ediena nosaukums

Pirmdiena Brokastis Prosasbiezputra
Blenderetas ogas ar cukuru
Kvie5u maize ar sviestu
TEja ar cukuru

CUkgalas plovs
Svaigu gurfu SKElites

Ramkalnu siruou morss
Rudzu maize

Launags Piena zupa ar makaroniem
Graudu maize ar ievarljumu
Auglis(dbols)

Otrdiena Brokastis Risu biezputra ar ievar-rjumu
Kliju maize ar sviestu
T ja meln6 ar pienu, cukuru

2,7 22 133
0 3,5 14

2,9 g,'1 62
0,1 6 26

5/7 39t6 235
3,3 7,9 7L
r3,9 30,2 302
0,1 0,7 5

0 t4,4 58
0,2 9,3 52

125 6t/5 488
2,9 19,1 724
L,2 10,8 58

0,2 6iB 30

43 36,7 272
225 1328 935

1 ,7 29,9 1 53
2,8 7,3 60
1 6,8 42

5/5 44 255
2,2 13 82

18 5 223
1,5 18,9 100

2,4 4,2 43

0 8,1 34

0,2 8;3 52
243 525 534
9,2 I4,4 2LI
0,1 6,4 28
0,5 r0,7 43

,8 37,5 282
316 133 7077

13,9 30,2 302
3,1 4,9 42
0 t4,4 5g
0,2 83 52

24,6 6&9 589

7,4 3,7 125

0,6 14,4 76
1,2 8,9 55

,2 27 256
fi,e 7o7t9 869

2,5 26,8 151
10,3 9,2 152
0621

72,8 42 327

3 8,4 6g

14,3 2,6 r78
0 15,3 73
t,6 3,1 32
062+

SIA "Zaks-2" Edienkafte
PII izgitojamie 3-5 gadu audz6kryi

xA07

*A01

*A01

Apstiprinu

Edienkarte der-4ga lidz nomainai.

Piezimes Daudzums Olbv., g Tauki, g Og!h., g Kcal.

Pusdienas Vistas buljona zupa ar ddrzepiem xA09,12

150
7t3
4 Rt'l.

150/6

150
150
40
150
20

150/3

40140

80
bU

150

5

0,1
1;3
0,4
6"8
2,4
14,7
0,4
0

1,4
l8/g

5
4E

0,6

z1
3218
3r8

1,2
1,4

t, 44
2

10,2

z,a

1,1

0r1

1,4
126
16,8
0,4
0,3

125
47/5

*401,07 150
*401,11,12 1515

80

KopE diend :
*40212 150/10xA01,07 1513*A07 150/6

1s0/3

40t40
80

60

150
xA01 20

x401,03,07 100/10
150
80

KopE dienE ;

*40212 150/10x401,07 33
150/6

*407 1qn/2

Tre5diena Brokastis

Pusdienas

Launags

ceturtdiena Brokastis

Auzu parslu biezputra ar
ievar-rjumu
Sviestmaize ar gurKi

TEja liepziedu ar cukuru

Svaigu kdpostu zupa ar krEjumu
C[kgalas kotlete ar piena merci
un grifiem
Bieiu salEti ar vinegreta mErci
Ramkalnu sirupu morss
Rudzu maize

Vdrita ola ar krEjumu, zaliem
zirniSiem

Kliju maize
Kafijas dzeriens ar pienu

KukurUzas putraimu biezputra ar
ievdrijumu
KvieSu maize ar galas pasteti
TEja liepziedu ar cukuru

Sarkano bie5u un kapostu zupa ar
krEjumu

SautEta vista ddrzelu mErcE

TvaicEti risi
RivEtu burkdnu saldti
Karkade dzeriens

Pusdienas GurlSu zupa ar grub6m,krejumu xA01,07

Bololas merce xA01,07

Vdriti makaroni *A01
Svaigie veselibas salEti ar dboliem
un kapostiem
Sulas dzeriens
Rudzu maize

Launags Biezpiena sacepums ar krEjumu
Teja ar slrupu
Auglis(arbUzs)

151

24
238

135

3,9 2,5 26,8
1,4 2,9 8,3
006

53 44 47,7

5,6 7,4 L!,2

*A0l

*A03,07
*401
xA01,07

xA2z12
*401,07

*40209
xA01,07

*407

60/40/80 74,7
60 0,7
150 0
20 1,4

22,4

50/8/15 7 ,2
30 2,4
150 1 ,8

77/4
KopE dienE : 3318

150/10 3,9
15125 5,8
150/6 0

9/7

1.4

9.8
ztL
0r8
0

Pusdienas



Rudzu maize

. Launags Abolu-ogu debesmanna ar pienu
Cepta kanelmaizite
Auglis(bumbieris)

Piektdiena Brokastis MiezurPutraimu biezputra ar

Kvie5u maize ar kremsieru
Teja ar cukuru

Pusdienas Zivlu zupa
Kaftupefi vEriti
Biezpiens ar krEjumu
(inas kEpostu un tomEtu saldti
Sulas dzeriens
Rudzu maize

Launags Abolu plr-gs
Piens

ALERGENI:
*A OL- Kvieii, rudzi, mieZi, auzas
*A 02- VdZveidigie un to produkti
*A 03- Olas un to produkti
*A 04- Zivis un to produkti
*A 05- Zemesrieksti un to produkti
tA 06- Sojas pupas un to produkti
xA 07- Piens un ta produkti

xA01 20 1,4
75,5

xA01,07 7Ot12O 5*401,07 20 1,3
80 0,3

616
KopE diend ; 3t,8

*A07 150i5 4,4*A01,A07 25 2,4
150/6 0,4

z2*404,409 150 3,3
130 3,1xA07 80 L2l
70 0,7
150 0,1*401 20 !,4

2q7
*401,03,07 100 3,g*A07 150 4i8

816
Kopd dienE : 36,i

0,2
rql
??

4,5
0,2
I

39r9

118

0,1
1q4
4,1
0

3;4
2,9
0

0,2
1q6
6r8

q8
3q8

8,3 52
43,7 427
25,2 150
IL,t 89
7,6 34

43,9 273
729,6 7027

19,1 169
8,4 62
626

33/5 256
8,6 85
23 L04
I,6 85
1,5 35
8,1 34
8,3 47

5+7 384
27,3 185
6,7 72
34 257

77&6 896

EDIENI(ARTE VAR TIKT MAIN|TA SASTANi AR IZMAIDIAM PRqD PIEGilDE UN PIEEJAMTBU ftRGU.

Edienkafte sastadita gemot vera MK noteikumu Nr,!72 ,,Noteikuni par uztura normam izgli[bas:iestEzu izglt-lrojamiem, socieEs aprapes un sociafus
o 13,03.2012)" groz-iumiem (2j.08.2018. )

xA 09- Selerijas un to produkti
*A 70- Sinepes un to produkti
*A 77- Sezama seklas un to produkti
*A t2- Sera dioksiCs un sulfiti
*A 13- Lup-na un tds produkti
*A 14- Gliemji un to produkti

xA 08- Rieksti, t.i., mandeles, lazdu rieksti, valrieksti, Indijas rieksti, Brazllijas riekstr,
pistacqas rieksti un to produkti


